
令和 3 年 7月 13 日 

お 客 様 各 位 

空 知 信 用 金 庫 

 

 

幌向支店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

昨日 7 月 12 日（月）、当金庫幌向支店の職員１名が新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明いたしました。 

当金庫におきましては感染拡大防止のため、関係各機関と連携し以下の対応を行っており

ます。お客様にはご不便とご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

１．経緯 

 当該職員は、発熱があったことから昨日 7月 12 日（月）にＰＣＲ検査を実施し、陽性が確

認されました。なお、最終出勤日は 7月 9日（金）です。 

 

２．対応 

・幌向支店職員の代替営業の実施                

   現段階で関係各機関の指示のもと、濃厚接触の可能性があるお客様や職員はおりませんが、

幌向支店の職員については、本日 7 月 13 日（火）ＰＣＲ検査を受検致します。そのため、

当面の間、幌向支店の営業については、代替職員で対応致します。 

   なお、店内およびＡＴＭコーナーにおける消毒作業については、昨日 7 月 12 日（月）に

完了しております。 

 

３．店舗営業 

 7月 13 日（火）より 

店 頭 業 務 通常営業予定 

ＡＴＭコーナー 通常営業予定 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 

 空知信用金庫 営業統括部       ＴＥＬ：0126-22-5646 

      （受付時間  平日 9：00～17：00） 


